
SMLOUVAODÍLO č.46512018

uzavřenápodle 2586anásledujících,zákonač.8912012Sb.,Občanskýzákoník
vplatnémzněnínastavebnízakázku

I Smluvnistrany I
1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutárnízástupce:starostaměsta, Ing.TomášŠkaryd
sesídlem:TrčkůzLípy69,58301Chotěboř
ICO:00267538
DIČ: CZ00267538
bankovníspojení:Komerčníbanka,a.s.Chotěboř
čísloúčtu:35-9121540207/0100

dáleJenobjednatel

1.2. Zhotovitel:

Výtahy— elektrospol.sr.o.
sesídlem:Hrdinova279/8,Praha9—Čakovice,19600
spisováznačka:C227425společnostvedenávobchodnímrejstříkuuMěstského souduv
Praze,oddílC,vložka227425
IČO:48154539
DIČ: CZ48154539
zastoupený:OtakaremLigmajerem,jednatelem

bankovníspojení:Raiffeisenbanka.s.
čísloúčtu: 4815048150/5500
telefon:569425077
e-mail: info@vytahy-elektro.cz

dáleJenzhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování
technickéhořešení,projednáváníapotvrzovánízměndíla,předkládáníaprojednávání
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů
provedenýchpracíazjišťovacíchprotokolů,potvrzovánízápisůopředáníapřevzetídíla
nebojehočástí,jsou(kromězástupcůobjednateleazhotoviteleuvedenýchvčI.1.1.a1.2.
tétosmlouvy)zmocněnijednat:

zazhotovitele:

OtakarLigmajervevěcechsmluvních(tel.:777083811)

Ing.Martin Žákvevěcechtechnických(tel.:777715778)

zaobjednatele:

Ing.TomášŠkaryd—ve věcechsmluvních(tel.:569641107)
Ing.ZdenkaPospíchalová— vevěcechtechnických(tel.:569641116)



fl.Předmětplnění

IL1. Předmětemplněnípodletétosmlouvyjezhotovenístavebníhodíla(dálejendíla)

„CHOTĚBOŘ, DR.ZD.RYKRA980— VÝMĚNAOSOBNĺHO

VÝTAHU“

11.2. Dílo budeprovedenopodleobjednatelempředanéazhotovitelempřevzatézadávací
dokumentace.ZadávacídokumentaciobdržízhotQvitelvpočtu2paré.Vpřípaděvěcných

rozdílnostímezi zadávacídokumentacíaskutečněprovedenýmipracemizakázkypodle
čI.lL1.tétosmlouvysebudepostupovatzpůsobemdohodnutýmprořešenízměndíla.

11.3. Dílo budeprovedenovkvalitě,kterájeurčenakprovedenídílapřevzatouprojektovou

dokumentacíavdoběpodpisutétosmlouvyplatnýmitechnickýminormami— rozumíse

CSN.

II.4. Objednatelsezavazujetaktoprovedenédílopřevzítazaplatitzanějdohodnutoucenu.

lil.Změnydíla

111.1. Dojde-li přirealizacidílakjakýmkolizměnám,doplňkům,neborozšířenípředmětuplnění

nazákladěpožadavkuinvestora,nebotakvyplynezpodmínekpřiprováděnídíla,nebo

zvadzadávacíprojektovédokumentace,jezhotovitelpovinen provéstsoupistěchto

změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle
jednotkovýchcen,použitýchpro návrhcenydíla, apokudtonení možné,takpodle
zhotovitelemnavrhovanýchcenzpříslušnýchkatalogůÚRS, a.s.,Prahaevent.RTSa.s.

Brno a tentosoupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru

kodsouhlasení.

IV.Dobaplnění

IV.1.Zhotovitelsezavazujeprovéstdílovtermínech:

zahájenístavebníchprací: podpisemsmlouvyodílo

zahájenístavebníchpracínamístě: 10.09.2018

dokončenístavebníchprací: 24.10.2018

vyklizenístaveniště: do26.10.2018

Dílo budedokončenojehopředánímapřevzetím,okterémsepořídípísemnýprotokol.

Tento protokol, ve kterém objednatelvýslovně prohlásí,že dílo přejímá,jesoučástí
předáníapřevzetídíla.

Podmínkouprozahájenístavebníchpracíjevčasnépředánípodkladůspecifikovaných

včlánkulV.2,tétosmlouvyodílo.

Případnéprodlouženítermínudokončenídílabudeřešenopísemnýmdodatkemktéto

smlouvě.

lV.2.Objednatelpředázhotoviteli:

staveniště: do5dnůpředzahájenímstavby



lV.3.Lhůtavýstavbyseprodlužujetakéodobunutnéhopřerušenípracípřipůsobenívyšší
moci aodstraňovánínásledkůjejíhopůsobení.Přerušenípracípropřekážkynastraně
zhotoviteleapřerušenípracípropůsobenívyššímoci sezaznamenávajídostavebního
deníku.

IVA.Jsouliprácezdůvodůpřekážeknastraněobjednatele(např.zdůvodůpodleČl. IV.3.
tétosmlouvy)přerušenynadobudelšínež3měsíce,jezhotoviteloprávněnpožadovat
náhradupřerušenímprací prokazatelně vzniklých nákladůataképřiměřenou úpravu
smluvníceny.Totomusí býtřešenopísemnýmdodatkemkuzavřenésmlouvě.

V Cenadila

V.1. ZazhotovenídílavrozsahupodleČl. 11.1. tétosmlouvyjedohodnutasmluvnícenadle
zákonač.526/1990Sb.,ocenáchvevýši:

CelkovácenadílabezDPH 763.200,-Kč

15%DPH 114A80,-Kč

CelkovácenadílavčetněDPH 877680,-Kč

DPH budepřepočtenavpřípadězměnysazbypodleplatnýchpředpisů.

V.2. Cena dílajedeklarovánajakocenanejvýšepřípustnáalzejiměnit jenzapodmínek
uvedenýchvuzavřenésmlouvě.

V.3. Pakližedojdekezměněvrozsahudíla— tedyzměndílavčetněpřípadnýchzměnstavby
oproti projektové dokumentaci, musí býtjejichrozsahazpůsobprovedení předem
odsouhlasentechnickýmdozoremazástupcemobjednatele.Pooceněníobjednaných
pracízhotovitelem díla a po dosaženícenovédohody, vsouladusezákonemčís.
526/1990Sb.ocenách,budenovácenadílaupravenadodatkemkesmlouvěodílo.
Jednotkovécenyuvedenévpoložkovémrozpočtunabídkyjsoupevnépoceloudobu
prováděnístavebníchprací.

V.4. Pro ocenění případných změn vrozsahudíla jestanovententozávazný způsob
oceňování— tam,kdenelzevyužítjednotkovýchcenznabídky, budouprostanovení
těchtocenvyužíványcenyzpříslušnýchkatalogůURS, a.s.,Prahaevent.RTS a.s.
Brno,atovcenovéúrovniplatnévdoběpodánínabídky.

Vl Fakturaceaplnění

Vl.1. ObjednatelzaplatídohodnutoucenuvčlánkuVl.nazákladědílčíchfakturvystavených
zhotovitelem.Dílčí fakturuvystavízhotovitelměsíčně. Právovystavitdílčífakturuvzniká
podpisemzjišťovacíhoprotokoluobjednatelem,respektivejehopověřenýmzástupcem,
nazákladěsoupisuprovedenýchprací(přílohazjišt‘ovacíhoprotokolu).

Splatnostdílčífakturyje30kalendářníchdnů.Lhůtazačínáběžetdnemdoručenífaktury
naadresuobjednatele.

Vl.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel budejednouměsíčně předkládat
soupisypracíadodávekprovedenýchvuplynulémměsíci, odsouhlasenýchzástupcem
objednatele,resp.jímpověřenýmzástupcemprověcitechnické— TDS.

Vl.3. Konečnoufakturuvystavízhotovitelpodokončeníprací.Právovystavitkonečnoufakturu
vzniká podpisem závěrečnéhozjišt‘ovacího protokolu, na základě soupisuskutečně
provedenýchprací(přílohazjišt‘ovacíhoprotokolu)azápisemopředáníapřevzetídíla



bezvadanedodělků.Splatnostkonečnéfakturyje30kalendářníchdnů.Lhůtazačíná

běžetdnemdoručenífakturynaadresuobjednatele.

Objednatelvyžadujevystaveníkaždéfakturyvpočtudvouoriginálů.

Vl.4 Důvodem prooprávněnéodmítnutíodsouhlasenímnožství adruhuprovedenýchpracíze
stranyobjednatele,atedyI proodmítnutíúhradyfaktury— daňovéhodokladujenejenom

skutečnost,že fakturovanéprácenebylyprovedeny,alei skutečnost,že prácevykazují

vadyčinedodělky.

Vl.5 Objednatel může vrátitfakturuvpřípadě,kdyfakturavykazujeformálnínedostatkynebo

nevznikloprávonavystavenífakturynapříslušnoučástku.

Vl.6 Je-liobjednatelvprodlenísplacenímsplatnéčástkydelším60kalendářníchdnů,může

zhotovitelodstoupitodsmlouvy,avšakteprvepoté,kdynatutomožnost objednatele

předempísemněupozornilaposkytlodpovídajícílhůtuknápravě.

Vl.7 Oprávněně vystavenáfakturamusí obsahovatveškerénáležitosti daňovéhodokladu

podlezákonač.563/1991 Sb., oúčetnictvívezněnípozdějšíchpředpisůazákonač.
235/2004 Sb., odani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel

prohlašuje,že natutozakázkubudeaplikovánrežimpřenesenédaňovépovinnosti

92a,92ezákonaoDPH naplátce,prokteréhobylouskutečněnozdanitelnéplnění.

Vl.8 Oprávněně vystavenáfakturamusí mít v textuuveden názevdíla dle Čl. 11.1. této

smlouvy.

VII. Prováděnídíla

VILi.O podstatnýchzáležitostechvprůběhuprováděnídílavedezhotovitelstavebnídeník

sdennímizáznamyopostupuprováděnýchpracíaopočasí.Stavebnídeníkmusí být

přístupnýosobámpověřenýmobjednatelemkontrolouprováděnýchprací,osobám

pověřenýmprojektantemkprováděníautorskéhodozoru,dalšímosobámoprávněným

knahlíženínebozápisudodeníkuzesmlouvy,atopoceloudobuprováděnídíla.

Vll.2.Kromě zápisů podleVili, sedo stavebníhodeníku zapisujítakézápisyzpředání

staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných

technickýchzměnáchřešení,záměnáchmateriálů, zápisyokontroláchapod.

Vli.3.Deník vedezhotovitel sedvěma oddělitelnými průpisy, jednímurčeným pro osobu

pověřenouobjednatelemkontrolouprováděnídíla,druhýmurčenýmprozhotoviteleza
účelemarchivace,nadobunejméněpětiletodvydáníkolaudačníhosouhlasu.Originál

deníkupředázhotovitelobjednatelispolusdokumentacískutečnéhoprovedenístavby.

VIl.4.Obě smluvnístranyprohlašují,že údajezapsanévdeníkujsourozhodujícíproposouzení

okolností,jichžsezápistýká.Smluvnístranysekjednotlivýmzápisůmvestavebním

deníkuvyjadřujívelhůtědo3dnůodprovedenízápisůdruhoustranou.Nevyjádří-li se
vtétolhůtě,másezato,žesobsahemzápisusouhlasí.

Vll.5.K projednánípodstatnýchskutečnostíplněnítétosmlouvy,celkovéhopostupustavbya
postupu stavebních prací, dále také kprojednání pro splnění zakázky potřebné

spoluprácemezi zhotovitelemaobjednatelem,seuskutečnípravidelnékontrolnídny.
Kontrolní dnyseuskutečnívtermínechdohodnutýchmezi objednatelemazhotovitelem,

zpravidlatýdně.

Vll.6.Vytýčení veškerých inženýrskýchsítí,jejichzabezpečenípo dobu realizaceajejich

zpětnépředánísprávcůmsítízápisemvestavebnímdeníkunebojinouformouzajišt‘uje

zhotovitel.

Vii.7.VytýčenístavbydlesouřadnicJTSKzajistínasvénákladyzhotovitel.



VUl Dodánídílaapřejímka I
VlIl.1. Dílo jedokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla

objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5
kalendářníchdnůpředzahájenímpřejímky. O průběhuavýsledkupřejímkysepořídí
zápis,kterýpodepíšízástupciobjednateleazhotovitele.Tentozápisjesoučástípředání
apřevzetídíla.

Vlll.2. Dílo sdrobnýmivadamianedodělkynebránícímiužívánídílasepro účelysplnění
závazkůpovažujezadíloprovedenéřádně adrobnévadyanedodělky(kterénebrání
užívánídíla)nejsoudůvodemknepřevzetídílaobjednatelem.

VllI.3. Připřejímcepředázhotovitelatestymateriálů avýrobků,protokolyozkouškách,revizní
zprávyaostatnídokumentypotřebnék vydáníkolaudačníhosouhlasu,uvedenépod
bodem11.2.tétosmlouvy.

Vlll.4. Připřejímcepředložízhotovitelzjišt‘ovacíprotokolvčetněsoupisuprovedenýchprací.

IX.Zárukaazáručnípodmínky

IX.1.Zhotovitelposkytujenadílozárukuvtrvání:

° 60měsíců

o Zárukapočínáběžetdnempředáníapřevzetídíla.

Podobuzáručnídobyzhotovitelgarantuje,žedílobudemít předepsanévlastnosti,avšak
zapodmínek,že objednatelbudedíloužívatvsouladusplatnýmitechnickýminormamia
předpisy.

IX.2.U materiálů avýrobkůdoplněnýchzáručnímlistemvýrobceplatítatozáručnídoba.

IX.3.Zjištěné vadyodstraňujezhotovitelbezodkladně, vlastním nákladem atak,abydílo
udrželvdobrémprovozuschopnémstavu.V případěprodlenízhotovitelesodstraněním
vad,jeobjednateloprávněnzajistitodstraněnívadnanákladzhotovitele.

IX.4.Oznámenívadmusí býtzaslánozhotovitelipísemně,doporučenýmdopisemnebofaxem
následněpotvrzenýmdoporučenýmdopisembezzbytečnéhoodkladupojejichzajištění.
V oznámenívadmusí býtvadapopsána.Prourčenídneoznámenívadzhotoviteliplatí
datumodeslánífaxovézprávy,jejížpřijetímusí býtpotvrzenozhotovitelem.

IX.5.O odstraněnívadybudesepsánprotokol,kterýpodepíšíobě smluvnístrany.Protokol
vystavízhotovitelamusívněmbýtuvedeno:

• jménozástupcůsmluvníchstran

číslosmlouvyodílo

datumuplatněníačíslojednacíreklamace

popisarozsahvadyazpůsobjejíhoodstranění

• datumzahájeníaodstraněnívady

celkovádobatrvánívadyodzjištěnídoodstranění

vyjádření,zdavadabránilařádnémuužívánídíla.

lX.6.Odstraněnívadynemávlivnanárokobjednatelenanáhraduškody odzhotovitele,která
bylaobjednatelizpůsobenavadnýmplněnímzhotovitele.

IX.7.O odevzdánínovéhoplněnívrámciodstraněnívadyaoodpovědnostizavadytohoto
plněníplatíustanovenítétosmlouvy,týkajícísemísta azpůsobuplněníauplatňování
právzodpovědnostizavady.

IX.8.Zhotovitel nažádost objednateleodstraníreklamovanouzávadui v případě, že jím
nebude uznána stím,že prokáže-li reklamacizaneoprávněnou, uhradíobjednatel



náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání
neoprávněnostireklamace.

IX.9.Sodstraněním reklamovanýchvad bude započato okamžitě po zjištění závady a
oznámenízhotoviteli,nejpozdějido5.kalendářníhodne,vpřípaděhaváriedo24hodin,
nedohodnou-liseoběsmluvnístranyjinak.

lX.1O.Zhotovitelsezavazuje,že budeprůběžněprovádětveškerépotřebnézkoušky,měření a
testykprokázáníkvalitativníchparametrůprováděnéhodíla.

IX.11Vpřípaděprodlenízhotovitelesodstraněnímreklamovanýchvadjeobjednateloprávněn
odstranění těchtovad zajistit prostřednictvím třetíosoby. V takovémpřípadě má
objednatelvůčizhotovitelinároknaúhradutaktovynaloženýchnákladů.

X.Odpovědnostzaškodu

X.1. Nebezpečíškodynarealizovanémdílenesezhotovitelvplnémrozsahuaždodne
předáníapřevzetídíla.

X.2. Zhotovitelpoceloudobuplněníveřejnézakázkybudemítsjednánopojištěníprotiškodám
způsobenýmtřetímosobámjehočinností,včetněškodzpůsobenýchjehopracovníky.

X.3. Zhotovitelpředloží při podpisusmlouvyodílopříslušnoupojistnousmlouvudleboduX.2.

X.4. Zhotovitel neseodpovědnostpůvodceodpadůazavazujesenezpůsobitúnikropných,
toxickýchčijinýchškodlivých láteknastavbě.

X.5. Zhotoviteljepovinennahraditobjednatelinebotřetímosobámvplnévýšiškodu, která
vzniklapřirealizacidílavsouvislostinebojakodůsledekporušenípovinnostíazávazků
zhotoviteledletétosmlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené vsouvislosti

svýstavbou, budou po skončenípracízhotovitelemnavlastnínákladyodstraněnya
dotčenéplochyuvedenydopůvodníhoneboprojektovanéhostavu.

Xl.Smluvnípokuty

Xli. Smluvnístranysedohodly,že zhotovitelzaplatíobjednatelismluvnípokutuzaprodlení
zhotovitelestermínemdokončenídílavevýši0,20%zcenydílabezDPHzakaždýden
prodlení.

Xl.2. Smluvnístranysedohodly,že objednatelzaplatízhotovitelismluvnípokutuzaprodlení
stermínemsplatnostifakturvevýši0,20%zdlužnéčástkyzakaždýdenprodlení.Tato
smluvnípokutavsoběobsahujei úrokzprodlení, kterýnebude(nastane-liprodlení)
zvlášt‘účtován.

Xl.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženíkonečnéhotermínuodstraněnívad anedodělkůuvedenýchvprotokoluo
převzetíapředánídílavevýši2.000,00Kčzakaždýdenprodleníavadu.

Xl.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženítermínunástupuk odstraněníreklamovanýchvadvzáručnílhůtěvevýši
2.000,00Kčzakaždýdenprodleníavadu.



XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za

nedodrženítermínuvyklizenístaveništěvevýši10.000,00Kčzakaždýdenprodlení.

Smluvnípokutyjsousplatnédol4kalendářníchdnůodvyúčtování.

XL6. Smluvnípokutasenezapočítávánanáhraduškody.

XII. Odstoupeníodsmlouvy

Xll.1.Zhotovitel i objednatelmohou odstoupitodsmlouvy,pokudpostupujídlepříslušných

ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvníchzávazků

druhoustranou).

Xll.2.Objednatel může odstoupitodsmlouvy(zdůvoduhrubéhoneplněnísmluvníchzávazků

zhotovitelem)předevšímpokud:

zhotovitelprovádídílovprokazatelněnízkékvalitě

zhotovitelpoužívápřizhotovenídílamateriályprokazatelněnízkékvality

zhotoviteljevpodstatnémprodlenísezhotovenímdílavesmluvníchtermínech,za

podstatnéprodlenísepovažujedobadelší,než30kalendářníchdnů,avšakteprve

poté,kdynahrubéneplněnísmluvníchzávazkůzhotovitelepředempísemněupozornil

aposkytlodpovídajícílhůtuknápravě

zhotoviteljev prodlenísezahájenímstavebnímpracívícejak15dnů.V takovém

případěpředodstoupenímodsmlouvyneníobjednatelpovinennaporušenísmlouvya

právoodsmlouvyodstoupitupozorňovat,aniposkytovatdodatečnoulhůtukesplnění

tétopovinnosti.

Xll.3.Zhotovitel může odstoupitodsmlouvy(zdůvoduhrubéhoneplněnísmluvníchzávazků

objednatelem)předevšímpokud:

objednateljevprodlenísplacením podletétosmlouvydelším než60dnů, avšak

teprvepoté,kdynahrubéneplněnísmluvníchzávazkůobjednatelepředempísemně

upozornilaposkytlodpovídajícílhůtuknápravě.

Xll.4.Odstoupením od smlouvyzanikají všechna práva a povinnosti stranze smlouvy,

svýjimkounárokunanáhraduškody vznikléporušenímsmlouvyanárokunasjednané

smluvnípokuty.

Xll.5.Vpřípaděodstoupeníodsmlouvyjeobjednatelpovinenuhraditzhotovitelitakéhodnotu

dosudprovedenýchanevyfakturovanýchprací.

Xll.6.Odstoupeníodsmlouvyjepodmíněnopísemnýmvyrozuměnímdruhéstrany.

XIII.Závěrečnáustanovení

XllI.1. Otázky výslovnětoutosmlouvouneupravenéseřídíčeskýmprávnímřádem,zejména

ustanovenímiObčanského zákoníku.K řešenípřípadnýchsporůjepříslušnýOkresní

soudvHavlíčkově Brodě.

Xlll.2. Nedílnousoučástíapřílohoutétosmlouvyjsourozpočtyzakázky.

Xlll.3. Veškerézměnyadoplněnítétosmlouvyjemožno provádětpouzepísemnýmidodatky,

podepsanýmioběmasmluvnímistranami.

Xlll.4.Tatosmlouvajeplatnái propřípadnéprávnínástupcesmluvníchstran.

XlIl.5. Tato smlouvajevyhotovena vetřechvyhotoveních, znichžobjednatelobdržídvě

vyhotoveníazhotovitelobdržíjednovyhotovení.



XIII.6. Účastníciprohlašují, že tatosmlouvabylasepsánapodlejejichpravéasvobodnévůle,
nikolivtísninebozajinakjednostranněnevýhodnýchpodmínek. Smlouvu sipřečetli,

souhlasíbezvýhradsjejímobsahemanadůkaztohopřipojujísvépodpisy.

XIIII. Zhotovitelsimusí býtvědom,žejevesmysluzákona320/2001Sb.ofinančníkontrole

veveřejnésprávěpovinenspolupůsobitpři výkonufinančníkontroly.Zhotovitel seve

spoluprácisobjednatelemzavážeposkytnoutkontrolnímorgánůmjakékolivdokumenty

vztahujícísekrealizaciprojektu, podatinformaceaumožnitvstupdosvéhosídlaa

jakýchkolivdalšíchprostoranapozemkysouvisejícísprojektemnebojehorealizací.

Zhotovitel sezavazuje poskytnout na výzvu svédaňové účetnictví nebo daňovou

evidenciknahlédnutívrozsahu,kterýsouvisísprojektem.Zhotovitel sedálezavazuje

provéstvpožadovanémtermínu,rozsahuakvalitě opatřeníkodstranění kontrolních

zjištěníainformovatonichpříslušnýkontrolníorgánobjednatele.

XIII.8. Smluvnístranyberounavědomí,že plněníztétosmlouvyjeplněnímvevztahuk

veřejnoprávníkorporaciaveřejnýmprostředkůmavztahujesenanizákonč.340/2015

Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvao

registrusmluv(zákonoregistrusmluv).Prohlašují,že skutečnostiaúdajeuvedenéve

smlouvě nejsouobchodnímtajemstvíma podpisemtétosmlouvydávajísouhlaske

zveřejněníosobních údajůve smlouvě obsaženýchpro účely uveřejněnísmlouvya

metadat smlouvyv Registru smluvzřízeném podle zákonao registrusmluv.Tato

smlouvanabýváplatnostidnempodpisuoprávněnýmizástupciobousmluvníchstrana

účinnostidnemuveřejněnívinformačnímsystémuveřejnésprávy— Registrusmluv.

SmlouvaodílobylaschválenausnesenímRMč.302zedne0606.2018.

Přílohač.I— Položkovýrozpočet

Přílohač.2—Cenovánabídka

VChotěboři VHavlíčkově Brodě 11.06.2018

Zaobjednatele: Zazhotovitele:

OtakarLigmajerIng.TomášŠkaryd

starosta jednatelspolečnosti



P
říl

o
ha

č.
I

ke
S

O
D

č
4
6
5I

2
O
1
8

R
oz

p
oč

et

Ná
ze

v
st

a
v
b
y:

V
ý

mě
na

os
o
b
ní

h
o

v
ýt

a
h
u

O
bj

e
d
na

te
l:

Mě
st

o
C
h
ot
ě

b
o
ř

O
bj

e
kt
:

D
P
S

Dr
.

Zd
.

R
y
kr

a
9
8
0,

C
h
ot
ě

b
o
ř

Pr
oj

e
kt

a
nt
:

Va
ri

a
nt

a:
T

O
V

63
01

0,
8

Z
h
ot

o
vi
te

l:
V
ýt

a
h
y-

el
e
kt

r
o

s.
r.

o.
pr

o
v
oz

o
v
na

H.
Br

od

Dr
uh

st
a
v
b
y:

Dů
m

s
pe

č
o
va

te
ls

k
o
u

sl
u

žb
o
u

Z
pr

ac
o
vá

n
o

d
ne

:
3
0.

0
5
2
0
1
8

O
bj

e
kt

P
ol

o
žk

a
Z
kr

á
c
e
n
ý

p
o
pi

s
I

I
Ná

kl
a
d
y

(
Kč

)
-
ce

l
ke

m

1
D
o
k
u

me
nt

ac
e

s
k
ut

e
č
n
é
h
o

pr
o
ve

de
ní

a
p
ře

dá
va

cí
d
o
k
u

me
nt

ac
e

2
2.

5
0
0,
-

2
De

m
o
nt

á
ž

dí
lů

st
á
va

jí
cí

h
o

v
ýt

a
h
u

a
e
k
ol

o
gi

c
ká

li
k
vi

da
ce

2
5.

3
0
0.
-

3
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

p
o
h
o
n
né

je
d
n
ot

k
y

vč
.

r
o

št
u

1
0
7.

2
0
0,
-

4
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

ša
c
h
et

ní
c
h

d
ve

ří
1
2
7.

0
0
0,
-

5
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

ka
bi

n
y

vč
.

rá
m
u,

ka
bi

n,
d
ve

ří,
za

c
h
yc

o
va

č
u

a
ve

de
ní

1
4
1.

6
0
0,
-

7
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

v
o
dí
te

k
pr

ot
i
vá

h
y

vč
.

k
o
nz

ol
2
2.

6
0
0,
-

8
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

o
m
e
z
o
v
a
č
e

r
yc

hl
os

ti
vč

.
na

pí
ná

ní
3
8.

2
4
0,
-

9
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

pr
ot
i
vá

h
y

3
7.

5
0
0,
-

10
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

n
os

n
ýc

h
Ia

n
a

la
na

o
m
e
z
o
v
a
č
e

ry
ch

l.
vč

.
zá

v.
šr
o
u
b
u

3
9.

0
4
0,
-

11
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

ná
ra

z
ní

k
u

kl
ec

e
a

pr
ot
i
vá

h
y

1
4.

0
0
0

12
D
o
dá

v
ka

a
d
o
pl

ně
ní

v
ýt

a
h
u

dl
e

E
N

8
1.

2
0

a
E

N
8
1-

8
0

(
vá

že
ní
,

kr
yt

y,
ští
t
k
y

a
p
o
d.
)

2
7.

5
6
0,
-

13
D
o
dá

v
ka

a
m
o
nt

á
ž

el.
čá

st
i

v
ýt

a
h
u

vč
et

ně
ří

dí
cí

el
e
kt

r
o
ni

k
y

a
hl.

v
y
pí

na
če

1
3
2.

7
6
0

14
D
o
pr

a
va

ma
te

ri
ál

u
1
2.

4
0
0,
-

15
P
ře

d
e
ps

a
n
é

z
k
o
u

šk
y

1
2.

0
0
0,
-

18
Os

ta
t
ní

(ú
kl
id

,
at

d.
)

3.
5
0
0,
-

Ce
na

ce
l
ke

m
be

z
D
P

H
7
6
3.

2
0
0,
-

Kč
I

ĺ2

fl
.

‘fl

O





IIVÝTAHY
J••

1;

TROVi Strana1 (celkem3)

Přĺlohač2keSODč.46512018

Pro:

Město Chotěboř
TrčkůzLípy69
58301Chotěboř

Dodavatel:

Výtahy-elektrospol.sr.o. iČ:48154539
ProvozovnaU Traplů77 DIC: CZ48154539
HavlíčkůvBrod58001

Vyřizuje: OtakarLigmajer,777083811
liqmajervytahyelektro.cz

CENOVÁNABÍDKAč.181058

Akce:VýměnavýtahuDPSDricLRykra980,Chotěboř

PoúpraváchvýtahubudeprovedenoověřeníshodyAutorizovanouosoboudlepřílohyč.1NV
č.27/2003Sb.vplatnémzněnívnávaznostinapožadavkyuvedenévČSNEN81— 20/2015

Popisnovéhovýtahu:

TQV 63010,8
Typ: osobníelektrickýlanový
Pohon: trakční-novýbezpřevodovýstoj

-řízenýfrekvenčnímměničem — plynulýrozjezdi dojezd
Nosnost: 630kgI8osob
Dopravnírychlost: 0,8m/s
Zdvih: 8790mm
Početstanic/nástupišť: 4/4
Početjízdzahodinu: 120
Příkon: cca4kW
Provedenívýtahu: osobnívýtahsautomatickýmiposuvnýmikabinovýmia

šachetnímidveřmi

ŠACHTA
Rozměršachty:š. xhl. I730X 2000mm
Hloubkašachetníprohlubně: 1400mm
Výškanadposlednímpodlažím: 3500mm
Provedeníšachty: stávajícízděná
Prostředí: teplotavšachtě vrozmezíteplot+10°Caž+25°C

STROJOVNA

Výtahy— elektro,spol.sr.o.,Hrdinova27918,19600Praha9-Čakovice r°

provozovnaU Traplů77,58001HavlíčkůvBrod
Tel./fax:569425077 e-mail:infojvyi:y-elektro.cz www.vytahy-elektro.cz

Ev.Č. oprávnění:0250/6/l4/ZZ-M,O,R,Z/E-e
SpolečnostjezapsánavobchodnímrejstříkuuMěstského souduvPraze,oddílC.vložka227425



III*i13J
Strana2(celkem3)

Umístění: strojovnavedlešachty
Prostředí: teplotavrozmezíteplot+10°Caž+25°C

KABINA
Průchozí: ne
Vnitřníšířka kabiny: 1100mm
Vnitřní hloubkakabiny: 1400mm
Vnitřnívýškakabiny: 2050 mm
Stěny: lakovaněpráškovoubarvouvodstínuRAL
Čelnístěna: lakovanépráškovoubarvouvodstínuRAL
Strop: lakovanýpráškovoubarvouRAL9010-purewhite
Osvětlení: 4xbodovéLEDsvítidlo
Podlaha: podlahovákrytinaALTRO
Tlačítkovýovladač: panelprovedeníantivandalnerez
Doplňky: zrcadlo,madlo

KABINOVÉ DVEŘE
Typ: automaticképosuvnételeskopické
Světlýrozměrdveříšxv: 800x2000mm
Provedení: lakovanépráškovoubarvouvodstínuRAL

ŠACHETNÍ DVEŘE
Typ: automaticképosuvnételeskopické
Světlýrozměrdveříšxv: 800x2000mm
Provedení: lakovanépráškovoubarvouvodstínuRAL
Provedeníprahu:
Požárníodolnost: bezPO

ŘÍZENÍAELEKTROVÝBAVA
Druhřízeni: úpravastávajícíhomikroprocesorovéhořízení
Elektrovýbava: vážícízařízeníprotipřetíženíkabiny

revizníjízda,STOPaNOUZE nastřešekabiny
STOPaNOUZEvprohlubnišachty
elektroinstalacevestandardníchkabelech

Ovladačeaukazatelevkabině:
tlačítkavolbystanicsindikacízáznamu
označenístanicnapaneluovládání -1,0,1,2,
digitálníukazatelpolohyasměrujízdy
nouzovéosvětlení
tlačítkoalarmsdruženésovládánímintercomu
tlačítkoznovuotevřenídveří
indikacepřetížení(světelná)
intercomsautomatickouvolbou
(napojenínaGSM bránu)

Ovladačeaukazatelevestanicích: provedeníantivandalnerez
tlačítkavolbystanicsindikacízáznamu
vevšechstanicíchdigitálníukazatelpolohyasměrujízdy

Umístěnívenkovníchovladačů: vrámechšachetníchdveří

Prostředí: teplotavšachtě vrozmezíteplot+10°Caž+25°C

CenazadodávkuIksvýtahubezDPH: 763.200,-Kč
DPH 15%: 114.480,-Kč
Celkovácenavč.DPH 15%: 877.680,-Kč
(sazbaDPHseřídíplatnýmzákonem)

Výtahy— elektro,spol.sr.o.,Hrdinova27918,19600Praha9-Čakovice
provozovnaU Traplů77,58001HavlíčkůvBrod
Tel.Ifax:569425077 e-mail:nfoyhylektrc.ci wwwvytahy-elektro.cz

Ev.č.oprávněni:0250/6/14/ZZ-M‚O‚R‚Z/E-e
SpolečnostjezapsanavobchodnimrejstřikuuMěstského souduvPraze,oddilc,vložka227425



IIVÝTAHY
.

O

LEKTRO45
Strana3(celkem3

Nabídkovácenyzahrnují:

1. Modernizace výtahuvčetnětechnickédokumentacecertifikátůbezpečnostníchkomponent,prohlášenio
shodě

2. Dopravuvýtahunamístomontáže
3. Upravastávajícíelektroinstalaceadoplnění
4. Demontážstávajícíhovýtahu,odvozaekologickoulikvidacidílů
5. Montážnovéhovýtahuvč.zednickýchpracíkolemšach.dveří
6. Provedenipředepsanýchzkoušekarevizí,schváleníAutorizovanouosobou

Nabídkovécenynezahrnují:

1. Osvětlenínástupišť
2. PřívodelektrodostrojovnyukončenývH.V.,vč. výchozíreviznízprávy
3. Provedenízkoušekhlučnosti— pokudjepožadováno
4. Dodávkuaumístěníodpovídajícího,hasicíhopřístrojedostrojovny
5. Vyřízenístavebníhopovoleníaúkonystímspojené— pokudbudepožadováno
6. Malířské prácevšachtě, strojovněaopravymalbynachodbách(nástupištích)
7. Zajištěníjednésuché,uzamykatelnémístnosti vblízkostimontáževýtahuprouschovánímateriálu aodložení

svršků

Nabídkovécenynezahrnujíčinnostiakomponenty,kterénejsouuvedenyvčásti„Nabídková cena
zahrnuje“.

Návrh platebníhoplánu: dleSmlouvyodílo:

Dodacílhůty: Dodávkazařízeni: do12týdnůpopodepsánísmlouvy
Montážvýtahu: 25pracovníchdnů

Záruka: 60měsíců pokuddodavatelprovádíkomplexníservisapokudnenízáručnílhůta
jednotlivýchkomponentůstanovenavýrobcemjinak

Platnostnabídky: 3měsíce

Dodavatelsivyhrazujeprávonerozšiřovattentodokumenttřetístraně.

VHavlíčkově Brodě 30.05.2018
Spozdravem

OtakarLigmajer

Výtahy— elektro,spol.sr.o.,Hrdinova279/8,19600Praha9-Čakovice
9provozovnaU Traplů77,58001HavlíčkůvBrod

Tel./fax.569425077 e-mail.ioÍgyfjiy-elektro,z www.vytahy-elektro.cz

Ev.č.oprávnění:0250/6/14/ZZ-M,O,R,Z/E-e
SpolečnostjezapsánavobchodnímrejstříkuuMestského souduvPraze,oddílc.vložka227425



.
3

W

t.,

‘9
a
r
t
ů

t
P
p

‘47




